
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/32/22 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku. poz. 559) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 271 320 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 271 320 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

Dochody gminy po zmianach wynoszą 33 583 937,07 zł; w tym: 

dochody bieżące wynoszą 30 251 056,48 zł, 

dochody majątkowe wynoszą 3 332 880,59 zł. 

Wydatki gminy po zmianach wynoszą 39 779 434,41 zł; w tym: 

wydatki bieżące wynoszą 29 249 831,41 zł 

wydatki majątkowe wynoszą 10 529 603 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego . 

  

Przewodniczacy Rady Gminy 
 

Krzysztof Tyszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11761



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 157 089,00 4 428 409,00

Pozostała działalność 3 970 273,00 4 241 593,00

Wpływy z różnych dochodów 3 180 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 978,00 3 462 298,00

33 312 617,07 33 583 937,07

2180 3 451 320,00

Razem: 271 320,00

85295 271 320,00

0970 -3 180 000,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów      Załącznik nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

271 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11761



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 894 871,00

Pozostała działalność 4 235 895,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 108 745,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 548,00

Zakup usług pozostałych 60 490,00

39 508 114,41

4300 2 000,00 62 490,00

Razem: 271 320,00 39 779 434,41

3030 266 000,00 3 374 745,00

4210 3 320,00 39 868,00

852 271 320,00 5 166 191,00

85295 271 320,00 4 507 215,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie wydatków      załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11761



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 587 500,00 0,00

01043 2 287 500,00 0,00

6050 2 197 000,00 0,00

90 000,00 0,00

50 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

6060 90 500,00 0,00

80 000,00 0,00

10 500,00 0,00

01044 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

600 1 990 000,00 0,00

60014 236 000,00 0,00

6300 236 000,00 0,00

0,00 0,00

236 000,00 0,00

60016 1 754 000,00 0,00

6050 1 620 700,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

Budowa chodnika na ulicy Wolności w Czerwinie 100 000,00

Budowa drogi Grodzisk Duży - Borek 0,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie z zakresu drogownictwa pod 

nazwą „Rozbudowa mostu przez rzekę Orz w msc. Grodzisk Duży wraz z 

dojazdami"

236 000,00

Drogi publiczne gminne 1 754 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 700,00

Drogi publiczne powiatowe 236 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

236 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2559W Zamość - Gostery - granica województwa - (Głębocz)"
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 300 000,00

Transport i łączność 1 990 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla SUW Czerwin 80 000,00

Zakup przepływomierza do SUW w Czerwinie 10 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00

Wykonanie studni nr 4  dla SUW Czerwin 19 000,00

Wykonanie studni nr 4  dla SUW Piski 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz wykonanie przyłączy na terenie 

rodzinnego ogródka działkowego "Pod dziuplą" w Czerwinie
50 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 2 000 000,00

Wykonanie pompowni podwyższającej ciśnienie wody w miejsc.Tyszki 

Nadbory
19 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 287 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 000,00

 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Suchcice, Piski i Grodzisk Duży 90 000,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 587 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11761



20 000,00 0,00

155 000,00 0,00

300 000,00 0,00

0,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

75 000,00 0,00

71 000,00 0,00

32 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

17 700,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 133 300,00 0,00

73 300,00 0,00

60 000,00 0,00

700 1 242 706,00 0,00

70005 1 242 706,00 0,00

6050 1 142 706,00 0,00

20 500,00 0,00

17 000,00 0,00

60 000,00 0,00

12 980,00 0,00

30 000,00 0,00

41 820,00 0,00

105 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Andrzejki-Tyszki 30 000,00

Budowa placu zabaw Zaorze 41 820,00

Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Seroczynie 105 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej w Seroczynie 17 000,00

Budowa budynku z przeznaczeniem na potrzeby wsi Stylagi 60 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw Księżopole 12 980,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 242 706,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 706,00

Budowa altanki Dobki Stare 20 500,00

Wykup gruntów pod drogę Grodzisk Duży – Borek 73 300,00

Zakup ciągnika do odśnieżania chodników 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 242 706,00

Wykonanie dokumentacji na budowę drogi w Wiśniówku 20 000,00

Wykonanie dokumentacji na budowę drogi Zaorze - Załuski 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 300,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy ulicy Długiej w Czerwinie 17 700,00

Wykonanie chodnika w msc. Skarżyn 20 000,00

Wykonanie dokumentacji budowy ul. Polnej w Czerwinie 20 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Czerwin 0,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Suchcice 0,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy dróg Zaorze - Stylągi, Zaorze - Łady 

Mans i Malinowo Stare - Seroczyn
150 000,00

Modernizacja drogi w Ładach Mans 75 000,00

Modernizacja drogi w Wólce Czerwińskiej 71 000,00

Odwodnienie ul.Parkowej w Czerwinie 32 000,00

Budowa drogi Zaorze - Stylągi 0,00

Budowa drogi Zaorze – Załuski 300 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Czerwin 
300 000,00

Budowa drogi na ulicy Sezamkowej w Czerwinie 20 000,00

Budowa drogi w miejscowości Czerwin ul. Miodowa 155 000,00

Budowa drogi w Wiśniówku 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11761



105 000,00 0,00

49 080,00 0,00

13 500,00 0,00

14 040,00 0,00

28 667,00 0,00

40 000,00 0,00

200 000,00 0,00

12 000,00 0,00

23 000,00 0,00

294 169,00 0,00

16 000,00 0,00

15 710,00 0,00

30 000,00 0,00

14 240,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

710 52 693,00 0,00

71095 52 693,00 0,00

6639 52 693,00 0,00

52 693,00 0,00

750 393 000,00 0,00

75023 335 700,00 0,00

6050 335 700,00 0,00

115 700,00 0,00

70 000,00 0,00

150 000,00 0,00

75032 57 300,00 0,00

6060 57 300,00 0,00

57 300,00 0,00Wyposażenie sali konferencyjnej UG 57 300,00

Wymiana dachu na budynku Urzędu Gminy 150 000,00

Działalność Instytutu Pokolenia 57 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 700,00

Modernizacja sali konferencyjnej Urzędu Gminy 115 700,00

Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 70 000,00

Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych w ramach projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwainformacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

52 693,00

Administracja publiczna 393 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 700,00

Działalność usługowa 52 693,00

Pozostała działalność 52 693,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

52 693,00

Zgospodarowanie placu przy świetlicy w Wiśniewie 14 240,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup wyposażenia do targowiska wiejskiego w miejscowości Czerwin 100 000,00

Zagospodarowanie placu wiejskiego w Załuskach 16 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw w Tyszkach Nadborach 15 710,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jankach Młodych 30 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy Wojsze 12 000,00

Wykonanie chodnika w msc. Piski 23 000,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia w Czerwinie 294 169,00

Modernizacja placu zabaw Grodzisk Duży 28 667,00

Modernizacja świetlicy w Sokołowie 40 000,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 

Dużym 
200 000,00

Modernizacja parku w Czerwinie 49 080,00

Modernizacja placu we wsi Chruśnice 13 500,00

Modernizacja placu zabaw Gostery 14 040,00

Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Żochach 105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11761



754 1 485 649,00 0,00

75404 5 000,00 0,00

6170 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

75412 1 455 000,00 0,00

6050 730 000,00 0,00

10 000,00 0,00

14 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90 000,00 0,00

45 000,00 0,00

70 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

85 000,00 0,00

232 000,00 0,00

30 000,00 0,00

24 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6230 425 000,00 0,00

425 000,00 0,00

75421 25 649,00 0,00

6050 25 649,00 0,00

25 649,00 0,00

801 2 285 834,00 0,00

80101 2 285 834,00 0,00

6050 2 214 500,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 500,00

Modernizacja budynku po Szkole w Dzwonku wykonanie łazienek 25 649,00

Oświata i wychowanie 2 285 834,00

Szkoły podstawowe 2 285 834,00

Dotacja dla OSP w Suchcicach na dofinansowanie zakupu nowego 

średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego
425 000,00

Zarządzanie kryzysowe 25 649,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 649,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu OSP GOCŁY 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

425 000,00

Wymiana dachu na budynku OSP w Czerwinie 232 000,00

Wymiana dachu na remizie OSP Laski Szlacheckie 30 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Tomaszach 24 000,00

Modernizacja remizy OSP Jarnuty 40 000,00

Modernizacja remizy OSP Tyszki Nadbory 20 000,00

Modernizacja remizy OSP w Malinowie 85 000,00

Modernizacja garażu OSP Dzwonek 45 000,00

Modernizacja remizy OSP Choromany 70 000,00

Modernizacja remizy OSP Damiany 30 000,00

Budowa garażu OSP w Czerwinie 14 000,00

Budowa garażu przy remizie OSP Gocły 40 000,00

Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Gocłach 90 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00

Budowa dachu nad wejściem do remizy w miejscowości Suchcice 10 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu  terenowego typu pick up dla Komendy 

Miejskiej Policjiw Ostrołęce
5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 485 649,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11761



214 500,00 0,00

2 000 000,00 0,00

6060 71 334,00 0,00

12 992,00 0,00

31 792,00 0,00

3 358,00 0,00

8 992,00 0,00

14 200,00 0,00

900 492 221,00 0,00

90015 192 221,00 0,00

6050 192 221,00 0,00

22 221,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90017 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

10 529 603,00 0,00Razem 10 529 603,00

Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Czerwin 300 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego Grodzisk Wieś 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Czerwin 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Janki Młode, Piski, 

Czerwin, Seroczyn
50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 221,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 221,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego Borek 22 221,00

Laboratoria przyszłości - zakup zestawu interaktywnego do klasopracowni 

robotyki i fizyki
8 992,00

Laboratoria przyszłości - zestaw do nagłośnienia 14 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 221,00

Laboratoria przyszłości - zakup pakietu podstawowego 12 992,00

Laboratoria przyszłości - zakup zestawu drukarka 3D z obudową 

metodyczną i filamentem PLA
31 792,00

Laboratoria przyszłości - zakup zestawu interaktywnego do klasopracowni 

biologii
3 358,00

Budowa bieżni rekreacyjnej czterotorowej w msc.Piski 214 500,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czerwinie przy ul 

Poastowskiej 23
2 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11761


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-16T12:43:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




